*     Se  elabor6  la  remisi6n  de  Direcci6n  Ei.ecutiva  No.  2100-2025,  por  medio  de   la  cual  se  procedi6  a  trasladar  a  la

Direcc`6n  Administrativa  el  expediente  completo  de  la  renovaci6n  de  la  P6li.za  de  Seguro  de  Vehiculos  Automotores

ndmero VA GUION  DOCE  MIL SEISCIENTOS  SESENTA Y  CINCO  (VA-12665)  del  Registro  Nacional  de  las  Personas,  con  la

entidad  EI  CREDITO  HIPOTECARIO  NACIONAL  DE  GUATEMALA,   para  que  de  manera  urgente  se   proceda  a  tomar  en

consideraci6n  las observaciones  realizadas par la  Direcci6n de Asesoria  Legal  previ.o a  emitir el  Dictamen  Legal.